



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR-03.0003.464.2015

Kraków, 03 CZE. 2015

Pan
Adam Kalita
Radny Miasta Krakowa

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie wskazania nowej siedziby dla NZOZ Centrum Promocji Zdrowia – al. Pokoju POZ Sp. z o.o., zgłoszoną na sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 13 maja 2015 r., uprzejmie informuję:

Budynek przy al. Pokoju 2 w Krakowie, w którym zakład opieki społecznej realizuje świadczenia medyczne dla mieszkańców Miasta Krakowa, został przekazany na podstawie aktu notarialnego Repertorium A nr 8028/2009 z dnia 22 października 2009 r. na rzecz Województwa Małopolskiego. Na podstawie uchwały nr XXVI/414/12 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 sierpnia 2012 r. *w sprawie przystąpienia do spółki i objęcia przez Województwo Małopolskie udziałów w spółce działającej pod firmą Regionalne Centrum Administracyjne „Małopolska” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie*, prawo własności powyższej nieruchomości zostało wniesione przez Województwo Małopolskie jako wkład niepieniężny (aport) do Spółki, którą utworzyło wspólnie z Małopolską Agencją Rozwoju Regionalnego.

Należy podkreślić, że zgodnie z umową z dnia 22 października 2009 r. Województwo Małopolskie przejęło również w drodze cesji umowę najmu lokalu użytkowego przy al. Pokoju 2 z dnia 11 sierpnia 2009 r., zawartą przez Gminę Miejską Kraków z NZOZ Centrum Promocji Zdrowia - Aleja Pokoju POZ Sp. z o.o. i zobowiązało się do zapewnienia tej Spółce możliwości prowadzenia działalności leczniczej w budynku przy al. Pokoju 2 do czasu rozpoczęcia inwestycji zaplanowanej w powyższej lokalizacji, a następnie do zapewnienia jej innej lokalizacji w najbliższej okolicy.

Pan Wojciech Kozak, Wicemarszałek Województwa Małopolskiego w przesłanym stanowisku z dnia 20 maja 2015 r. (znak: RG II.2501.104.2015.BP) w przedmiocie realizacji powyższego zobowiązania w stosunku do NZOZ Centrum Promocji Zdrowia - Aleja Pokoju POZ Sp. z o.o., potwierdził, że prowadzi rozeznanie, co do istniejących aktualnie wolnych powierzchni w nieruchomościach stanowiących zasoby Województwa oraz Spółki Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego, zlokalizowanych z najbliższej okolicy nieruchomości przy al. Pokoju 2. Dotychczasowa analiza posiadanych zasobów o parametrach odpowiadających podjętym przez Województwo Małopolskie zobowiązaniom, pozwala na zaproponowanie NZOZ Centrum Promocji Zdrowia - Aleja Pokoju POZ Sp. z o.o. dwóch lokalizacji na prowadzenie dotychczasowej działalności:

- 1) ul. Olszańska 5 w Krakowie - pomieszczenia o powierzchni 400 m², III piętro, pawilon A (do pełnej dyspozycji po adaptacji);
- 2) ul. Kordylewskiego 11 w Krakowie - pomieszczenia ok. 350 m², parter (do pełnej dyspozycji po adaptacji).

Jednocześnie Wicemarszałek Województwa Małopolskiego poinformował o złożeniu w dniu 3 kwietnia 2015 r. wniosku do Urzędu Miasta Krakowa w sprawie wydania decyzji o pozwoleniu na budowę dla przygotowanej inwestycji na nieruchomości przy al. Pokoju 2.

Informuję, że działania Urzędu Miasta Krakowa prowadzone są w kierunku zapewnienia ciągłości opieki świadczonej przez NZOZ Centrum Promocji Zdrowia - al. Pokoju POZ Sp. z o.o.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

Jacek Majchrowski

Otrzymują:

1. Adresat
2. Biuro ds. Ochrony Zdrowia
3. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych
4. Biuletyn Informacji Publicznej
5. aa